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Anjalankosken aluetoimikunnan kokousmuistio 17.9.2024 

 

 

Aika: Tiistai 17.9.2024 klo 17.00–18.30 

Paikka: Yhteisötila Kamari, Paperitehtaantie 2, 46800 Myllykoski 

 

Läsnä: Uotila Risto, PJ   Läsnä 

 Viitalo Noora, VPJ   Läsnä  

Kelloniemi Veli-Pekka, viestintävastaava Läsnä  

Mattila Eero, sihteeri   Läsnä 

Niemelä Saila   Läsnä 

Rantamo Tuula   Poissa 

Raippo Juha    Poissa 

Siukkola Hannu   Läsnä etänä 

 

Kokouksen työjärjestys: 

 

1. Kokouksen avaus 

 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti kokouksessa läsnäolijat sekä etänä olevan 

Hannu Siukkolan tervetulleiksi kokoukseen. Puheenjohtaja totesi muun yhteydenpidon lisäksi ko-

kouksen olevan neljäs kokous tänä vuonna 2024. 

 

 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

 

Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

 

3. Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 7.5.2024 

 

Päätös: Hyväksyttiin. 

 

 

4. Seuraava kokous on maanantaina 2.12.2024 klo 17.00 Kamarilla 

 

Päätös: Hyväksyttiin. 

 

 

5. Kymijoen rannalla Jokisillantien (Rantatie) siistimishanke 

 

Kevään kokouksessa päätettiin varata hankkeeseen Aluetoimikunnan rahaa 1.000 euroa. Kokouk-

sessa esiteltiin Jokisillantien (Rantatie) hankesuunnitelma. Hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Jun-

nonen on viranhaltijapäätöksellään myöntänyt Jokisillantien (Rantatie) siistimishankkeeseen 2.000 

euroa.  
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Anjalankosken aluetoimikunnan puheenjohtaja Risto Uotila on laatinut hankesuunnitelma 8.3.2024. 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus on toimittanut Jokisillantien maanomistajille kirjeen, jolla maan-

omistajat antavat suostumuksen kasvillisuuden poistamiseen tien suoja- ja maisema-alueelta Joki-

sillantie välillä Myllykoski Mt 367 (maantien ja Kymijoen välinen alue). Hankkeen toteutuksesta pi-

dettiin kokous Kamarilla 22.7.2024. Paikalla olivat Kirsi Hokkanen, Markku Autio, Eero Mattila, Ville 

Hasu, Ilkka Kujala ja Risto Uotila.  

 

Raivaustyön suoritti Ville Hasu Mökkopi Oy (Y-tunnus: 3100400–4) 22.7.2024 suoritetun katsel-

muksen mukaisesti. Työ tehtiin viikolla 32 ja työn kesto oli 40 tuntia. Työn tuntihinta oli 50 euroa 

sis. alv. Kokonaissumma on 2000 euroa, jonka Mökkopi Oy veloitti Kouvolan kaupungilta työn pää-

tyttyä. 

 

Puuston poisto päätettiin tehdä syksyn aikana/Erkki Munter/Kirsi Hokkanen/Markku Autio/Risto  

Uotila. Päätettiin palata asiaan, kun raivaustyö on tehty. Asiassa on annettu raportti aluetoimikun-

nalle. 

 

Aluetoimikunnan nimissä Jokisillantiellä järjestetään raivaustalkoot 18. – 19.10.2024. Aluetoimi-

kunta keskusteli vilkkaasti toteutuksesta ja päätti lisätä hankkeeseen talkoopanoksen 200 euroa. 

Tällä rahoitetaan talkoolaisten polttoaineet ja rahoitetaan talkoolaisten tarjoilu. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Hyväksyttiin panostettavaksi talkoisiin enintään 200 euroa. Puheenjoh-

taja kuittaa hankkeesta kilometrikorvaukset enintään 50 kilometriltä. Vakuutusturva tapahtumassa 

on kaupungin talkoovakuutus. 

 

 

6. Anjalankosken aluetoimikunnan raportti flyeristä Kuusankosken – Jaalan aluetoimikun-

nalle 

 

Anjalankosken aluetoimikunta ei voi olla mukana Kuusankoski - Jaalan ehdottamassa viestintä 

flyerissa, koska toimimme eri tavalla. Emme toteuta hankkeita vaan tuemme ja kannustamme alu-

eemme järjestöjä ja yhteisöjä toteuttamaan yhteisöllisiä hankkeita. Ja meillähän tämä onkin toimi-

nut hyvin ja saamme varsin mukavasti hankeanomuksia.  

 

Anjalankosken aluetoimikunta toteutti vuosina 2018–2022 joitakin rakentamishankkeita kansalais-

ten ehdotusten pohjalta esim. Inkeroisten puistogrillin. Grilli hajotettiin vuosi sitten ja kaupunki ei 

halua sitä korjata koska aluetoimikunta on ollut hankkeen toteuttaja ja on nyt hallinnoija. Emme ole 

löytäneet tahoa, joka haluaa hoitaa grillin kuntoon (korjausraha aluetoimikunnalta) ja hoitaisi sitä 

tästä eteenpäin. 

 

Päätös: Merkittiin raportti tiedoksi Anjalankosken aluetoimikunnan toimintaperiaatteena. 

 

 

7. Anjalankosken aluetoimikunnan raportti työskentelystä 

 

Anjalankosken aluetoimikunta saa vuosittain 10–20 hankeraha anomusta, joiden tavoitteena on 

yhteisöllisen toiminnan kehittäminen ja edistäminen. Hankerahaa on anottu esimerkiksi liikuntapai-

kan kehittämiseen, kylätalon korjaamiseen ja kylätapahtuman järjestämiseen. Anjalankoski muo-

dostaa alueen, johon kuuluu kahden taajaman, Myllykosken ja Inkeroisten lisäksi toistakymmentä 
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kylää. Aluetoimikunta saa vuosittain hankerahahakemuksia tasaisesti koko alueelta. Vuonna 2023 

jaettiin hankerahaa 8500 euroa neljäntoista eri hankeen kesken. 

 

Anjalankosken aluetoimikunta on ollut käynnistämässä yhteisötila Kamarin toimintaa yhdessä pai-

kallisten järjestöjen kanssa. Aluetoimikunnan puheenjohtaja kuuluu Kamaria hallinnoivaan päällys-

töön ja aluetoimikunta tukee eri tavoin Kamarin toimintaa. Aluetoimikunnan tehtävä on edistää lähi-

demokratian toteutumista järjestö- ja kansalaistoiminnan avulla. Se ottaa tarvittaessa kantaa aluei-

den kehittämiseen liittyviin hankkeisiin. Anjalankosken aluetoimikunta on järjestänyt yhteisiä kes-

kustelutilaisuuksia järjestöjen ja kaupungin edustajien kesken. 

 

 Päätös: Merkittiin raportti tiedoksi. 

 

 

8. Vastaus Anjalankosken Keltakankaan Sairaalankaari-tien varrelle rakennettavaan hidas-

tetöyssy aloitteeseen 

 

Olemme vastaanottaneet hidastealoitteenne. Teknisen lautakunnan hyväksymän käytännön mu-

kaisesti saapuneet hidastealoitteet käsitellään kerran vuodessa. Kaikkien esitettyjen paikkojen lii-

kennemäärät ja liikenteen ajonopeudet selvitetään ennen päätöksentekoa. Tutkimustuloksen ja 

paikan erityisolosuhteiden perusteella aloitteet pisteytetään lautakunnan hyväksymän pisteytysjär-

jestelmän mukaisesti ja eniten pisteitä saaneet toteutetaan määrärahojen mahdollistamassa laa-

juudessa.  Aloitteiden käsittely on käynnissä. Seuraavan kerran aloitteiden pisteytys tehdään ke-

sällä 2024. Vastauksen on antanut liikenneinsinööri Sanna Lehtonen.  

 

Päätös: Merkittiin raportti tiedoksi. 

 

 

9. Mannerheimin lastensuojeluliiton Myllykosken paikallisyhdistys anomus koulukiusaami-

sen vastaisesta tapahtumasta Myllykosken kouluilla 18.09 2024 

 

Tapahtumaan tulee esiintymään Kiusaamisesta kipu kiertue, joka on koulukiusaamista vastustava 

esiintyjäryhmä. Ryhmän esiintyjät ovat Amin Asikainen ja Mikko Kartano, jotka kertovat omilla sa-

noillaan koulukiusaamisesta. Tapahtumaan jälkeen tehdään tutkimus hankkeen toimivuudesta 

opinnäytetyön yhteyteen, jonka toteuttavat kaksi Sosionomi opiskelijaa.  Tutkimuksessa haastatel-

laan webropol- lomakkeella koulun opettajia ja oppilashuoltoa tapahtuman vaikuttavuudesta." Ta-

pahtuman kustannus on 2.500 € jonka laskuttaa yritys; Mikko K Oy 

Y-tunnus 2946194–3. Sosionomi opiskelijoiden yhteystiedot; Mia Lilja lilja.mia@gmail.com/  

mia.lilja@student.hamk.fi 0405611564 ja Heini Louhio heini.louhio@student.hamk.fi 0453181858. 

Tapahtumaan osallistuu yhdistyksestämme puheenjohtaja Katri Tuohimäki. Tapahtuma tulee saa-

maan näkyvyyttä somessa sekä lehdissä, yhteistyökumppanit ja sponsorit mainitaan myös. Tästä 

enemmän osaa kertoa Katri, jonka tavoittaa sähköpostitse; myllykosken.yhdistys@mll.fi. Toivotta-

vasti aluetoimikunta lähtee tukemaan tapahtumaa avokätisesti, koska yhdistyksemme varat ovat 

kovin niukat tällä hetkellä. Katri Tuohimäki on hakenut paikallisilta yrityksiltä sponsoritukea kustan-

nuksiin, tukea emme kuitenkaan ole vielä saaneet. Ystävällisin terveisin: Susanna Pyötsiä. 

 

Päätös: Aluetoimikunta lausui mielipiteenään, että vastaavissa tapahtumissa olisi hyvä käyttää pai-

kallisia osaajia. Hyväksyttiin rahoitettavaksi Mannerheimin lastensuojeluliiton Myllykosken paikallis-

yhdistys ry:n koulukiusaamisen vastaista hanketta 300 eurolla. 

mailto:lilja.mia@gmail.com
mailto:mia.lilja@student.hamk.fi
mailto:heini.louhio@student.hamk.fi
mailto:myllykosken.yhdistys@mll.fi
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10. Kymijoen Hoivan palveluasuntojen takana olevan Kymijoen rannan siistiminen virkistys-

käyttöön 

 

Ritva Korri Inkeroisista soitti Risto Uotilalle 2.8.2024. Korri kertoi asuvansa Kymijoen Hoivan palve-

luasunnoissa Kymijoen rannalla.  Talon asukkaat ovat todenneet yhdessä, että palveluasuntojen 

edessä olevat rannat ovat kovasti rehevöityneet ja ne voisi siistiä niittämällä ja ruoppaamalla. Sen 

myötä jokinäkymä olisi kauniimpi ja rannan voisi saada virkistyskäyttöön. Ritva Korri kysyi, voisiko 

Anjalankosken aluetoimikunta ajaa asiaa eteenpäin ja hän pyysi minua tulemaan katsomaan ran-

taa ja tutustumaan asiaan. Menin samana päivänä Inkeroisiin Satamakadun päähän olevalle pysä-

köintipaikalle, jossa tutustuin Ritva Korrin ja Marja-Liisa Porvarin kanssa tilanteeseen. Totesin joen 

rannan rehevöitymisen olevan runsasta ja laajaa. Näin ollen siistiminen olisi iso työ ja eikä aluetoi-

mikunta ei ole oikea toimija tässä asiassa. Lisäksi totesin, ettei ranta voi olla uimaranta koska Ank-

kapurhan koski on muutaman sadan metrin päässä. Kohde ei sijaitse kulkureittien varrella. Marja-

Liisa Porvari totesi, että hän on sanonut asiasta Markku Pakkaselle. Soitin Pakkaselle, joka kertoi 

pyytävänsä Kouvolan kaupungin tekniseltä johtajalta Hannu Tylliltä päivitettyä suunnitelmaa Anja-

lan ja Inkeroisten rantojen käytöstä.  Totesimme tämän olevan asiassa riittävä toimi.  

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi Kymijoen Hoivan palveluasuntojen takana olevan Kymijoen rannan siis-

timisen virkistyskäyttöön tehdyt toimet riittäviksi. 

 

 

11. Juha Salon aloitteet Saalastin rannan ja Opiston rannan siistimisestä 

 

Juha Salo kirjoittaa Aluetoimikunnalle huolensa Inkeroisista. Hän on lähettänyt toisella postilla 

aluetoimikunnalle kuvia. Saalastin ranta: Kalastus-/uimalaitureita ei ole pariin vuoteen enää laitettu 

paikoilleen, ne ovat rannalla. Venepaikat ovat kasvuston peittämiä. Ei tee mieli lähteä soutele-

maan. Saako kaupunki rahaa venepaikoista? Vanhat ja nuoret tykkäisivät, jos paikat olisivat siis-

tinä. Kaupungininsinööri on sanonut, että ei laiteta, kun säästetään. Olen ollut yhteydessä häneen 

ja kaupunginjohtajaan, ei ole vielä onnistunut. Opistonranta: Kymenlaakson Opiston paikkana olisi 

myös hyvä, kun laiturit olisi laitettu. Ryhmät ja oppilaat nauttisivat. Opistonrannasta on myös pois-

tettu kyltti, jollainen on Saalastin rannassa, miksi? Olen vieraillut Kotkassa, Karhulassa. Rannat 

ovat upeita ja laiturit paikoillaan joka vuosi. Vieraspaikkakuntalaiset ihmettelevät mikä vaivaa Kou-

volaa. Voitteko käsitellä asiaani, jotta saataisiin vuodelle 2025 asia kuntoon. Inkeroisten puolesta! 

Juha Salo, Saalastintie 8, 46900 Inkeroinen. salo.jussi57@gmail.com.  

 

Päätös: Käsiteltiin aloite. Puheenjohtaja on keskustellut aloitteen tekijän kanssa. Kaupungin 

puisto-osaston puistomestari Minna Vanhalalta selvitetään, mikä on rannan kohtalo ja miten laituri 

hoidetaan rantaan ja alue siistitään turvalliseksi. Varapuheenjohtaja Noora Viitalo selvittää asiaa. 

 

 

12. Kamarin hankesuunnitelma ruokahävikkiluennosta 

 

Päätös: Aluetoimikunta päätti puhelinkokouksessaan 23.8.2024, että se tukee tapahtumaa 

anotulla 320 eurolla. 

 

 

mailto:salo.jussi57@gmail.com
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13. Rautakorven kyläyhdistys ry:n toimintaraha-anomus kuntoportaisiin 

 

Rautakorven kyläyhdistyksen sihteeri Irja Kettunen on toimittanut Aluetoimikunnalle anomuksen 

hyppyrimäen kunnostushankkeen 1. vaiheen hankkeesta: Kyseessä on alastulorinteen kunnostus 

ja kuntoportaiden rakentaminen. Liitteenä on myös kustannusarvio Rautakorven hyppyrimäen kun-

nostuksesta sekä selvitys materiaaleista. Liitteet otettiin pöytäkirjaan. 

 

Päätös: Aluetoimikunta päätti rahoittaa Rautakorven kyläyhdistys ry:n kuntoportaiden rakentamista 

950 eurolla. 

 

 

14. Ankkapurhan frisbeegolfrata – peltoväylien ylläpitoa koskeva avustusanomus 

 

Ankkapurha Discgolf Club anoo aluetoimikunnalta väliaikaista tukea yhteensä 950 euroa saadak-

seen radan pyörimään pitkäjänteisesti. Mika Mäkelän ja Jari Kaukiaisen anomus on seuraava. 

Kohde. Kohteena tällä apurahahakemuksella on Ankkapurhan frisbeegolfradalla sijaitsevien ns. 

peltoväylien ylläpito traktorilla ja niittomurskaimella Anjalan kartanomuseoalueella. Kesän aikana 

kustannus niittämisestä on arviolta 3500–4200 euroa ja tässä anomme, että aluetoimikunta tekisi 

kohteelle 950 € apurahavarauksen. 

 

Aikataulu. Ankkapurha Discgolf Club on jatkanut ylläpitosopimusta Anjalalaisen maanviljelijän, 

Joona Leinon kanssa. Leino on sitoutunut huolehtimaan peltoalueen niittämisestä MTK:n standar-

dituntihintaan ja laskutus tapahtuu aikaperusteisesti. Ylläpitoa on toteutettu ja toteutetaan edelleen 

kuluvan kesäkauden 2024 aikana. Hankkeen päävastaavina toimivat edelleen frisbeegolfradan ra-

tamestarit Mika Mäkelä, Aleksi Kaukiainen ja Jari Kaukiainen yhdessä yrittäjä Joona Leinon 

kanssa.  

Perustelut. Ankkapurhan frisbeegolfrataa kehitetään edelleen ja tavoitteena on saada radasta ym-

pärivuotisesti, myös talvikaudella toimiva ns. talvirata, mutta tämän tavoitteen saavuttaminen vaatii 

sekä rahaa että talkootunteja. Laajennushankkeen jälkeen Ankkapurhan fribaradasta on kehittynyt 

koko Kymenlaakson suosituin frisbeegolf rata, jossa järjestettyä fribatoimintaa on useampana päi-

vänä viikossa. Alueella vierailee useita kymmeniä frisbeegolfin harrastajia aivan jokainen päivä, 

keskimäärin kävijöitä on reilut 64 päivittäin. Liitteenä kävijätilastoa kesän ajalta kerättynä touko-

kuussa asennetusta reaaliaikaisesta kävijälaskurista. Fribaradan jatkuva ylläpito on tärkeää ja tu-

kee kaikkien ikäryhmien matalan kynnyksen liikuntaharrastusta sekä erityisesti Anjalan ja Inkerois-

ten alueen lasten ja nuorten liikkumista luonnossa. Rata on kyläläisten ja muiden lajia harrastavien 

vapaassa käytössä. Onpa rata ollut kyselyiden pohjalta myös merkittävästi vaikuttamassa Inkeroi-

nen/Anjala alueelle muuttaneiden uusien asukkaiden asuinpaikkavalintaankin. Rataa hyödyntävät 

laajasti myös Nuorisokeskus Anjalan kävijät sekä kaikki frisbeegolfista kiinnostuneet alan harrasta-

jat Kymenlaakson alueelta, rataan ovat käyneet tutustumassa myös useat ns. fribaturistit kymen-

laakson ulkopuolelta, jopa ulkomailta saakka. Kuluneen kesän aikana vierailevia ulkomaisia heittä-

jiä on varmuudella käynyt ainakin Virosta, Itävallasta sekä Hollannista. Radalla järjestetään mata-

lan kynnyksen kilpailu toimintaa, kuten esimerkiksi joka keskiviikko avoimet viikkokilpailut, jossa on 

keskimäärin käynyt 66 viikoittain osanottajaa. Radan jatkuvaa ylläpitoa rahoitetaan viikkokisoista 

saatavilla tuotoilla sekä muutamien paikallista Frisbeegolf toimintaa tukevien yritysten tukemana.   

Laskelma. Kuluneen kesäkauden aikana kustannus niittämisestä on arviolta 3500–4200 euroa, 

arvio 12 kertaa 3,5 h, a’85 € tekee yhteensä € 2975. Aluetoimikunnalta haemme väliaikaista tukea 

yhteensä 950 euroa saadaksemme radan pyörimään pitkäjänteisesti. 
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Päätös: Hyväksyttiin, että hankkeeseen myönnetään 500 euroa.  

 

 

15. Anjalankosken aluetoimikunnan talouden ja määrärahojen hankeseuranta 2024 

 

Päätös: Päivitetty raportti merkittiin tiedoksi ja otettiin raportti liitteeksi. 

 

 

16. Muut mahdolliset asiat 

 

- Aluetoimikunnan hankeseuranta 2024 

- Järjestöjen uutisinfo 26.8.2024 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

 

17. Aluetoimikuntien puheenjohtajien kokous 26.8.2024 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

 

18. Kokouksen päättäminen 

 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen ja kiitti aktiivisia jäseniä vilkkaasta keskustelusta. Pu-

heenjohtaja toivotti aluetoimikunnan jäsenet tervetulleiksi seuraavaan kokoukseen joulukuussa ma 

2.12.2024 ja samalla toivotti jäsenille hyvää syksyä. 

 

Kokoukselle ei ollut muita asioita. Kokous päätettiin klo 18.30 

 

 

Risto Uotila    Eero Mattila 

Puheenjohtaja   Sihteeri 

risto.uotila1@gmail.com    eeromattila@pp.inet.fi   

puh 044 989 8940   puh 0400 551 284  

 

 

  

 

 

mailto:risto.uotila1@gmail.com
mailto:eeromattila@pp.inet.fi

